ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ

КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

РЕШЕНИЕ

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ШИИТПИР

«10»  ноября 2020 г.                                  № 22                                           с.

Хандагайты

О назначении председателя Контрольно-счетного органа

муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва»

               В соответствии законом от 07.02.2011г.№ 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности  контрольно-счетных органов

субъектов Российской федерации и муниципальных образований»,  Уставом

муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва», а также

Положением контрольно-счетного органа ст. 5 п 2.3., Хурал представителей

Овюрского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:

1. Назначить   председателем контрольно-счетного органа

муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва»

Ооржак Онермаа Санааевну

2. Прекратить исполнение полномочий председателя контрольно-

счетного органа муниципального района «Овюрский кожуун

Республики Тыва» Ондар Арина Владимировны в связи с истечением

срока полномочий.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации

Овюрского кожууна

    Глава муниципального района -

Председатель Хурала представителей

Овюрского кожууна Республики Тыва                        А-Х.И. Лопсан-Серен